

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: Delnicka-logo]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Výročí školy
	Kluby/Kroužky
	Expedice Everest
	Sport na Dělnické
	Erasmus +
	Rozvrh tříd

			
					
						Menu
		

			
					Výročí školy
	Kluby/Kroužky
	Expedice Everest
	Sport na Dělnické
	Erasmus +
	Rozvrh tříd

			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: Delnicka-logo]								
														

						

				

				
				
						
					Úvod
	Zápis
	Rozvrh tříd
	Expedice Everest
	Informace o škole
	Základní informace
		Informace o škole
	Kdo u nás učí?
	Soubory pro rodiče ke stažení
	Zápis do první třídy
	Přijímací řízení na SŠ
	Úřední deska
	Školská rada



	Projekty
		Erasmu+ Green Life
	Budování pevného základu I – OP JAK
	NPO – Podpora škol
	Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK (OKAP)
	Pilot
	Čtenářem už od školky
	Klima školy
	Archív projektů






	Kontaktní údaje
	Pilíře školy
	Angličtina
	Informatika
	Literatura
	Sport
	Fotbalová akademie



	Aktivity žáků
	Mateřská školka
	Informace k zápisu
	Školní jídelna MŠ
	Aktuality
	Charakteristika
	Organizace
	Jídelníček
	Třídy
	Zaměstnanci



	Sportovní areál
	Obsazenost areálu
	Ceník
	Provozní řád sportovního areálu
	Fotogalerie



	Školní družina
	Školní jídelna

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Zápis
	Rozvrh tříd
	Expedice Everest
	Informace o škole
	Základní informace
		Informace o škole
	Kdo u nás učí?
	Soubory pro rodiče ke stažení
	Zápis do první třídy
	Přijímací řízení na SŠ
	Úřední deska
	Školská rada



	Projekty
		Erasmu+ Green Life
	Budování pevného základu I – OP JAK
	NPO – Podpora škol
	Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK (OKAP)
	Pilot
	Čtenářem už od školky
	Klima školy
	Archív projektů






	Kontaktní údaje
	Pilíře školy
	Angličtina
	Informatika
	Literatura
	Sport
	Fotbalová akademie



	Aktivity žáků
	Mateřská školka
	Informace k zápisu
	Školní jídelna MŠ
	Aktuality
	Charakteristika
	Organizace
	Jídelníček
	Třídy
	Zaměstnanci



	Sportovní areál
	Obsazenost areálu
	Ceník
	Provozní řád sportovního areálu
	Fotogalerie



	Školní družina
	Školní jídelna

			
				

				

				
				
				Zápis


	Informace
o škole

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
				Základní informace
	Informace o škole
	Kdo u nás učí
	Konzultační hodiny
	Soubory pro rodiče ke stažení
	Zápis do první třídy
	Přijímací řízení na SŠ
	Úřední deska
	Školská rada
	Nástavba odborných učeben ZŠ a MŠ Dělnická

					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Projekty
	Erasmus+ Green life
	Národní plán obnovy – Podpora škol
	Budování pevného základu I – OP JAK
	OKAP
	PILOT
	Čtenářem už od školky
	Archív projektů
	Klima školy

					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	Kontaktní
údaje


	Pilíře
školy


	Angličtina


	Informatika


	Literatura


	Sport


	Fotbalová akademie





	Aktivity
žáků


	Mateřská
školka

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
				U Máji
	Aktuality u Máji
	Charakteristika MŠ U Máji
	Organizace
	Jídelníček
	Třídy u Máji
	Zaměstnanci

					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Zápis do MŠ
	Informace k zápisu

					

						

				

				
				
								
				Školní jídelna MŠ
	Informace

					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	Sportovní
areál


	Obsazenost areálu


	Ceník


	Provozní řád sportovního areálu


	Fotogalerie





	Školní
družina


	Školní
jídelna






		

				

						

					

		

								

					

		
							

				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			STRÁNKA NENALEZENA
		

				

				
				
								
				Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.
Návrat na úvodní stránku.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Partneři naší školy:
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: Logo-karvina]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Logo-mfk]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Logo-okd]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Logo-tenis]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Logo-lipiny]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
					

							
						
						
							
					
			
							
						
				
			Základní škola a Mateřská

škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace
		

				

				
				
					
						
				
					
						Sokolovská 1758/1, 					
				
									
						735 06  Karviná-Nové Město					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
					
						597 578 941					
				
									
						Každý všední den v čase 7–15 hod.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
					
						skola@zs-delnicka.cz					
				
									
						E-mail a e-podatelna					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
							
				      			
						všechny kontakty
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Mateřská školka U Máji
kontaktní údaje
		

				

				
				
					
						
				
					
						Sokolovská 602/30, 					
				
									
						735 06  Karviná-Nové Město					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
					
						597 578 484					
				
									
						Vedoucí učitelka					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
					
						regina.hoffmanova@zs-delnicka.cz					
				
									
						E-mail					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
							
				      			
						všechny kontakty
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
								
												[image: Logo-smartclass]														

						

				

				
				
					
			
						
							
				      			
						přihlášení pro žáky
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
				      			
						přihlášení pro učitele
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Prohlášení o přístupnosti | Vytvořilo grafické studio CobraDesign.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				
		





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


															








































					
